

HELHEDSORIENTERET FAMILIEKONSULENT

STØTTER & HJÆLPER

**SAGSBEHANDLERE, FAMILIER OG
TVÆRFAGLIGE SAMARBEJDSPARTNER**

Jeannette Brendholdt

*Familie og stresskonsulent, socialrådgiver,
mentor, psykiatrivejleder og coach*



**-Effektiv brobygning for sammenhængende løsninger
med fokus på det bedste resultat**

Jeg er bindeleddet mellem sagsbehandler, børn/unge og deres familier samt kan indgå i det tværfaglige samarbejde i forhold til jer som kommune, skolen, psykiatrien eller anden instans.

Effektiv brobygning for sammenhængende løsninger

Familier kan ofte føle sig misforståede og underprioriterede, hvilket kan øge deres stressniveau og underminere deres potentiale for positiv forandring og medvirkende til, at de ikke tager et ansvar.

Den manglende kommunikation, koordinering samt et fælles samarbejde, kan føre til ukoordineret indsats, hvor vigtige informationer og ressourcer kan gå tabt. Dermed kan der opstå unødvendigt overlap eller uhensigtsmæssigt støtte til familien.

Derfor er det godt, at få det fulde billede af familiens behov, så der kan sættes ind med de rette løsninger for alle parter.

Skræddersyet forløb

Vi tilbyder og skræddersyer forløb, der er direkte målrettet mod jeres specifikke behov og mål.

Der arbejdes løsningsorienteret med mindset, mentalisering, empowerment metoden og den narrative tilgang, for størst mulig udbytte.

I møder høj faglighed, mange års erfaring, evnen til at skabe relationer, nærvær samt fokus på resultater for jer som kunde.

Jeg samarbejder med sagsbehandlere og inddrager relevante interessenter om nødvendigt, for at holde fokus på helhedssynet.

Gevinsten ved samarbejdet

Nedenstående 5 punkter vil have positiv indflydelse på arbejdsprocesser, resultater og de ønskede mål, der er sat for både for sagsbehandlingen samt familien.

- Effektiv kommunikation og koordination – ved at have et centralt bindeled vil det minimere misforståelser og sikre, at alle parter arbejder mod samme mål.
- Tid og ressource besparelse – Jeg håndterer koordinering af møder, information og ressourcefordeling, hvilket er med til, at spare tid, og I kan fokusere på kerneopgaverne.
- Forbedre udfald for familier – der støttes op om familien, når der opstår bekymringer, frustration og utryghed, hvilket er med til, at skabe ro og tillid så de bedste resultater kan opnås.
- Styrket samarbejde på tværs – Der er fokus på sammenhængende løsninger for familien og helhedssynet inddrages så alle arbejder mod et fælles resultat.
- Bedre trivsel og tilfredshed – Når barnet, den unge eller familierne oplever, at kunne komme i kontakt med familiekonsulenten, når det “brænder på”, vil der opstå mere tillid, trivsel og bedre resultater, så alle kan nå deres individuelle mål.

HELHEDSORIENTERET FAMILIEKONSULENT

SAGSBEHANDLERE, FAMILIER OG TVÆRFAGLIGE SAMARBEJDSPARTNER



WWW.FAMILIE-MED-VILJE.DK/SAMARBEJDE

Kontakt mig for en uforpligtende samtale og
lad os finde den rette løsning

FAMILIE MED VILJE
Jeannette Brendholdt
+45 31 69 00 25
info@familie-med-vilje.dk
CVR 31247225

WWW.FAMILIE-MED-VILJE.DK

